
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Заковряшинская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказа № 169 

 

29 декабря  2017 г.                                                                                               с.Заковряшино 

 

О создании школьного спортивного клуба  

 

На основании решения Педагогического совета (Протокол № 3 от 14.12.2017 г.), с целью 

организации деятельности школьного спортивного клуба 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать школьный спортивный клуб «Чемпион» (название определено по результатам 

голосования учащихся) на базе МКОУ «Заковряшинская СОШ» с 29.12.2017 г. 

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры 

Лаврентьева С.Н.. 

3.Утвердить актив ШСК в составе: Лаврентьева С.Н., учитель физ-ры;  Шептуля Т.Н., 

и.о.зам.дир.по УВР;  Борковской И.А., и.о.зам.дир. по ВР; Егеля А., учащегося 10 класса. 

4.Утвердить Положение  о школьном спортивном клубе «Чемпион» МКОУ 

«Заковряшинская СОШ» (Приложение 1) 

5. Утвердить Программу школьного спортивного клуба «Чемпион» на 2018-2021 годы 

6. Утвердить Календарный план физкультурно - спортивных мероприятий школьного 

спортивного клуба «Чемпион» на второе полугодие 2017-2018 учебного года  

 

 

 

 Директор  школы                                       Т.Н.Рязанова 

 

 

 
 

 


